
お取引先 各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、年末年始の休業期間につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。
休業中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

12月17日 水 取寄せ品最終発注日 12月28日 日 休業日
12月18日 木 12月29日 月 12時 1/5(月) 納品分 注文締切
12月19日 金 12月30日 火 休業日

12月20日 土 休業日 12月31日 水 休業日

12月21日 日 休業日 1月1日 木 休業日

12月22日 月 1月2日 金 休業日

12月23日 火 1月3日 土 休業日
12月24日 水 1月4日 日 休業日

12月25日 木 1月5日 月 営業開始

12月26日 金 1月6日 火

12月27日 土 休業日 1月7日 水

ご不明な点がございましたら、営業にお問い合わせください。

12月 17日をめどに、取り寄せ品・多く必要となる商品のご注文をお願いいたします。
期日を過ぎますと 、1月 9日以降の納品となります。あらかじめご了承下さいませ。

マルコ休業⽇：12⽉ 30⽇(⽕) 〜 1⽉ 4⽇(⽇)
ご来店での商品のお渡し・販売ができませんので、何卒ご留意のほどお願い申し上げます。

2025年11月吉日

2025年 年末年始休業期間のご案内

敬具

受付：配達日前日の 正午までのご注文で翌日配達 以降は次回配達となります


